
Laiko valdymas – svarbi pedagogo kompetencija.  

 Seminaras visoms švietimo auditorijoms. 

Nuolatinės skubos laikmečiu itin svarbi tampa laiko valdymo kompetencija – kiekvienas savo srities profesionalas nori rimtus darbus 

padaryti kokybiškai ir per trumpą laiką. Tyrimų rezultatai rodo, kad efektyviai planuojantys savo laiką ne tik reikšmingai gerina 

darbo kokybę, bet ir mėgaujasi savo darbu. Tai įmanoma pasiekti turint efektyvių laiko planavimo įgūdžių.  

Gebėjimas efektyviai planuoti savo laiką tampa būtinybe moderniems ugdytojams, kuriems reikia suvaldyti gausėjančios 

informacijos srautus, iš siūlomų mokymo priemonių gausos pasirinkti efektyviausias, komunikuoti su problemų turinčiais mokiniais 

ir jų šeimomis, perimti gausėjančias švietimo naujoves ir būti lyderiais. 

Per seminarą analizuojami laiko vadybos teoriniai pamatai (tikslų formulavimo ypatumai (darbo dienos tikslai, projekto tikslai, 

ilgalaikiai tikslai, gyvenimo ir profesinės karjeros tikslai); prioritetinių tikslų nustatymo būtinybė; laiko sąnaudų ir pridėtinės vertės 

santykio įvertinimas), laiko vadybos metodika: darbo efektyvumo didinimo metodai; problemų sprendimas ir laiko vadyba; 

vadybininko reputacijos prielaida – gebėjimas valdyti laiką; gebėjimas valdyti stresą – laiko taupymo prielaida. Pristatoma keturių 

kartų laiko vadyba; pagrindiniai laiko tvarkymo metodai; asmeninio laiko audito būdai. 

Lidija Laurinčiukienė 

 


